THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 643/TTg-KTN
V/v Phê duyệt Thỏa thuận hợp nhất mỏ và Thỏa thuận phát triển chung các lô B&48/95 và 52/97
	Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Tài chính,
- Tập đoàn Dâu khí Việt Nam.

Xét đề nghị của Tập đoàn Dầu khí Việt Nam tại công văn số 2305/DKVN-HĐQT ngày 02 tháng 4 năm 2008, ý kiến các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 2727/BKH-KTCN ngày 17 tháng 4 năm 2008), Tài chính (công văn số 4702/BTC-TCĐN ngày 21 tháng 4 năm 2008) về việc xin phê duyệt Thỏa thuận hợp nhất mỏ và Thỏa thuận phát triển chung các lô B&48/95 và 52/97, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
- Phê duyệt Thỏa thuận Hợp nhất mỏ và Thỏa thuận Phát triển chung các lô B&48/95 và 52/97.
- Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư cấp Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Vụ: TH, TTĐT,
- Lưu: VT, KTN (4b),
	KT.THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải